

با سلام و احترام

- ۱- صوت با کمی ویرایش - حذف و اضافات - تبدیل به نوشتار شده است.
- ۲- جهت بررسی بهتر یا ارائه، نیاز به فایل تصویری اجرا می‌باشد که می‌توانید آن را از [سایت سَءَاء](http://www.soada.ir) دریافت نمایید.

بسم الله الرحمن الرحيم ...

## برکات انقلاب اسلامی

حضرت آقا (حفظه الله) ۷ برکت برای انقلاب اسلامی مطرح می‌فرمایند:

### ۱- حفظ تمامیت ارضی ایران

اولین برکت ثبات، امنیت و حفظ تمامیت ارضی ایران است.

اولین دست آورد ما این است که در این چند سال یک وجب از خاکمان را ندادیم، در صورتی که ۲۰۰ سال است که هر پادشاهی آمد یک قسمت از ایران را فروخت! نقشه‌ی کشور مانند شتر ایستاده ای بود که به گربه ای نشسته تبدیل شد! ۲۰۰ سال پیش فلات بزرگ ایران، نقشه اش سه برابر نقشه‌ی الان بود.

اولین جنگ در ۱۱۹۲ اتفاق افتاد، عهد نامه ای که برای روس‌ها گلستان شد.

همچنین ترکمن چای، باز از ایران جدا کردند.

معاهده‌ی پاریس، گُلد اسمیت، آخال، مَک ماهون و جنگ جهانی اول، ۹ میلیون نفر در ایران از قحطی و وبا از دنیا رفتند! چون ایران مستعمره‌ی انگلیسی‌ها، روس‌ها و آلمانی‌ها شده بود.

در سال ۱۳۲۰ جنگ جهانی دوم، مجدداً ایران مستعمره‌ی انگلیسی‌ها و روس‌ها شد!

سال ۱۳۵۰ بحرین از ایران جدا شد، تمام قبلی‌ها را شاید بتوان تحمل کرد، اما بحرین را نمی‌شود! دلیلش این است که وقتی از ایران جدا شد بلافاصله محمدرضا پهلوی پیام تبریک فرستاد، ایران را فروختی! چرا پیام تبریک می‌دهی؟!

اما ۴۰ سال است با انواع و اقسام دشمنی‌ها یک وجب از خاکمان کم نشد، این نقشه‌ی قدیم و نقشه‌ی جدید طی این چهل سال است که با هم فرقی نکرده است. تازه اگر قبل از ۲۰۰ سال را نگاه کنیم، کلی سرزمین‌های دیگر از ایران جدا شد. از آن طرف آقا (حفظه الله) می‌فرمایند: پیروزی معجزه در جنگ هشت ساله. جنگ هشت ساله‌ی ما معجزه بود.

## معجزه ی بزرگ

چه چیزی در جنگ تحمیلی و هشت دفاع مقدس، معجزه بود؟

تصویر را نگاه کنید: کشورهای حامی صدام، اینها جدا از کشورهایی هست که به صدام صلاح فروختند، اینها کشورهای هستند که ۱۰۰٪ از صدام حمایت می کردند و در بسیاری از جاها با ما وارد جنگ شدند، نقشه ی ایران را نگاه کنید کجاست؟ این ایران، این عراق، و این هم تمام کشورهای که کمک می کردند. جالب اینجاست که هم بلوک شرق، هم بلوک غرب، با هم در جنگ سرد بودند، اما برای از بین بردن جمهوری اسلامی متحد شدند! دیگر از کجا متوجه می شویم معجزه بودیم؟

## در تجهیزات

تانک:

تجهیزات هرکشوری به بالاترین حد می رسد، بعد به یک کشوری حمله می کند، یعنی یک کشور تجهیزاتش خیلی زیاد است که می تواند حمله کند هر چه از جنگ می گذرد تجهیزات آن کشور کمتر می شود. شما ببینید وضع عراق برعکس بود، هرچه از جنگ می گذشت تجهیزاتش بیشتر می شد! تجهیزاتش اول جنگ با آخر جنگ: ۲۷۰۰ تانک اول جنگ داشت، آخر جنگ بیش از ۲۷۰۰ تانک!

با وجودی که چقدر از تانک هایش در عقب عقب نشینی هایش ماند، چقدر از تانک هاش را زدیم. اما ایران، اول جنگ ۱۷۴۰ تانک داشت که فقط ۵۰۰ تا از آنها قابل استفاده بود و بقیه اش همه خراب بود! ایران تا آخر جنگ موفق شد تمام تانک ها را درست کند، همچنین با تانک هایی که غرامت گرفت، آخر جنگ شد ۱۰۰۰ تا.

## هواپیما:

اول جنگ ۳۳۲ تا هواپیما داشت، آخر جنگ بیش از ۵۰۰ هواپیما ایران اول جنگ ۴۴۵ هواپیما داشت که حدود ۱۰۰ تا از آنها قابل استفاده بود، اما آخر جنگ ۶۵ عدد بود که اصلا قابل استفاده هم نبود! در صورتی که عراق بارها و بارها هواپیمایش مورد اصابت ما قرار گرفته بود، فقط در یک عملیات، در عرض ۲ دقیقه ۴۰ هواپیما از بین می رود.

## هلی کوپتر:

۴۰ عدد اول جنگ، آخر جنگ ۱۵۰ تا  
ایران، اول جنگ ۵۰۰ تا، آخر جنگ ۶۰ تا

## توپخانه:

اول جنگ ۱۰۰۰ عدد، آخر جنگ بیش از ۴۰۰۰ تا  
ایران ۱۰۰۰ عدد داشت که ۳۰۰ تای آنها قابل استفاده بودند و تا آخر جنگ درست شدند شد ۱۰۰۰

توپخانه از بین نمی‌رود، همان تعداد برای ایران مانده است، ولی آنها توپخانه‌ی شان چهار برابر شد.

## خسارات و آسیب‌ها

از آن طرف آسیب‌های دیگری که ایران دید: (پخش کلیپ)

ما در جنگ چقدر خسارت‌های تاسیساتی و ساخت و ساز دیدیم؟

وقتی اسم ژاپن می‌آید می‌گویند از زیر تلّ خاک ژاپن شد، موقعی که صحبت ایران می‌شود می‌گویند به ۲ تا شهرش حمله کردند! ۸۷ شهر ما، نزدیک ۳۰۰۰ روستا و ۱۶ استان موشک باران شده! فقط حملات هوایی که به شهرهای مرزی انجام شده، بقیه‌ی شهرها را کار نداریم. برخی از آنها را ببینید: تعداد حملات هوایی و موشک‌هایی که به شهرهای مرزی ما خورد، ببینید چه تعداد است؟ این‌ها جدا از خسارت‌های انسانی است.

حالا ما چقدر خسارت‌های انسانی فقط دیدیم؟ چقدر گل‌هایمان در این مدت پرپر شدند! خب حالا به نظر شما ما چقدر خسارت پولی دیده ایم؟ چقدر به نظرتان بوده؟ از ۶۲۷ میلیارد دلار تا ۱۰۰۰ میلیارد دلار تخمین زده شده است، کل درآمد نفتی ایران در هشت سال دفاع مقدس ۸۹ میلیارد دلار بوده! ما ۱۰۰۰ میلیارد دلار خسارت دیده ایم، این مطلب شوخی نیست!

تحلیل گران می‌گویند حداقل دو برابر زمان جنگ، برای بازسازی نیاز است که ایران برگردد به نقطه‌ای که ابتدا بوده است، یعنی اگر هشت سال در جنگ تحمیلی بودیم، شانزده سال هم روی آن حساب کنید، چقدر زمان از ما گرفتند؟!

جنگ جهانی دوم که پرخرج‌ترین جنگ تاریخ بشریت است، بیشترین برآوردی که برایش شده است ۴۰۰۰ میلیارد بوده، ما یک تنه ۱۰۰۰ میلیارد دلار خسارت دیده ایم!

چرا به این راحتی از کنار این جریان می‌گذرند؟! می‌گویند «ژاپن»، ژاپن ابرقدرت بود، ژاپن در دو جنگ جهانی شرکت کرده بود، عموم اختراعات نظامی از ژاپن است، تجهیزات ماهواره از ژاپن بوده، در جنگ جهانی هم البته که آسیب دید ولی دانشمندان، نیروهایش، اندیشمندان که از بین نرفتند، دوباره توانستند سرپا شوند، بلند شدند، ما اصلاً چیزی دیگر برای مان ماند؟! حالا بعداً آمارش را ارائه خواهم نمود.

## امنیت:

(با توجه به تصویر پخش شده در جلسه) ... دارد گزارش می‌دهد، آمار عملیات‌های تروریستی سال ۲۰۱۷:

این‌ها کجا انجام شده؟ دور تا دور ایران!

امن‌ترین کشور در نا امن‌ترین منطقه‌ی دنیا، پایگاه‌های نظامی دور تا دور ایران، ببینید دور تا دور ایران پایگاه نظامی است، با این وجود یک پهبادشان وارد خاک ایران می‌شود ساقط می‌شود.

## ۲- علم و فن آوری:

موتور پیشران کشور در عرصه‌ی علم و فناوری و ایجاد زیرساخت‌های حیاتی اقتصادی ...

این توضیحات را خوب دقت بفرمایید، بزرگواران، جایی بخواهید ارائه دهید می‌پرسند. الان ما می‌خواهیم تولید علم را بگوییم، شما تولید علم را بخواهید بگویید باید از مقالات بگویید، بعد می‌گویند مقاله بنویس می‌گویید، مقالات ما به چه دردی می‌خورد؟ اصلاً اینطوری نیست. توضیح مهم: هر کشوری که می‌خواهد به یک قدرتی در دنیا برسد، در اصل می‌خواهد کشورش قدرتمند شود، روی چی سرمایه گذاری می‌کند؟ روی علم، علم مهمترین زیرساخت است.

**کار، مراحل دارد:** مرحله ی اول، آموزش محوری است، ما این مرحله را از زمان تأسیس دانشگاه تهران این مرحله را داشتیم، آموزش محوری بود که از سال ۱۹۳۴ است که دانشگاه تهران خورد.

در دوران رضا شاه، در دوران محمدرضا و اوایل انقلاب، کلاً آموزش محور بودیم! یعنی چی؟ یعنی دانشگاه می‌زنند، یک تعداد مقاله می‌نویسند، تعدادی کتاب تالیف می‌کنند، این‌ها را به اساتید می‌دهند تا درس دهند، این آموزش-محوری است. این مرحله تا چه سالی بود؟ تا حدود سال ۲۰۰۰ که ما آموزش محور بودیم، یعنی شما فقط در دانشگاه درس می‌خواندید، نه مقاله ای، نه کیفیتی، فقط درس می‌خواندید. در سال ۲۰۰۰ ما به رشد قابل توجه در بحث آموزش رسیدیم، سیاست جمهوری اسلامی آمد بر مرحله‌ی دوم که پژوهش محور شدیم. مقاله نویسی شروع شد. برای بالا رفتن رتبه، پایان نامه مهمه، مقاله مهمه، ضمن اینکه کیفیت آن هم مهم است.

ما حدود سال ۲۰۱۱ یا ۲۰۱۲ پژوهش محوری مان هم به قدرت رسید.

**[مرحله اول: آموزش محوری، مرحله دوم: پژوهش محوری]**

مرحله سوم: کیفیت محوری: ژورنال‌های سیاه و سفید انتخاب کردند گفتند مقاله‌ی بی کیفیت می‌رود در سیاه، نمره منفی دارد، مقالات ما کیفیت پیدا کرد. مرحله چهارم: فناوری شدن است. حالا این مقالات باید به فناوری تبدیل شود.

این چهار مرحله را تمام دنیا داشتند، ما هم داشتیم.

تولید علم در دنیا و رشد علمی با مقاله است، یعنی با همان قسمت پژوهشی شدن، دنیا وقتی می‌خواهد ببیند یک کشوری تولید علمش چقدر است، تعداد مقالاتش را حساب می‌کند یا ISI یا SCOPUS، در کشور ما آی اس آی خیلی بهتر است، اما رنکینگ‌ها اسکوپوس بهتر است، سایماگو (Scimago) رتبه بندی‌ها را اعلام می‌کند.

اولین رتبه بندی در تولید علم مربوط به سال ۱۹۹۶ است. ماچندم دنیا بودیم؟ پنجاه و دوم در دنیا، یعنی همان دورانی که می‌خواستیم پژوهش محور شویم، ما سال ۲۰۰۰ پژوهش محور شدیم پنجاه و دوم دنیا بودیم، الان چندم دنیا هستیم؟ شانزدهم از نظر تعداد مقاله، پانزدهم از استناد مقاله.

در منطقه: رژیم غاصب صهیونیستی اول، ایران پنجم بود اما الان ایران اول، رژیم غاصب صهیونیستی پنجم. (این‌ها را چون در صعود چهل ساله عنوان کرده ایم و خیلی از شماها می‌دانید لذا رد می‌شویم)

### در هوا فضا:

در هوا فضا چهل و پنجم دنیا بودیم الان یازدهم دنیا هستیم. در منطقه: رژیم غاصب صهیونیستی اول ایران ششم بود اما الان ایران اول، رژیم غاصب صهیونیستی چهارم است.

### هسته ای:

هسته ای چندم بودیم؟ الان چندم هستیم؟

۷۷ در دنیا بودیم الان دوازدهم دنیا هستیم.

در منطقه: مصر اول، ترکیه دوم، رژیم غاصب صهیونیستی سوم، عربستان چهارم، ما سیزدهم، اما الان ما اول، رژیم غاصب صهیونیستی هفتم، این رنگ سبز رشد هسته ای در دنیاست، رنگ قرمز، رشد هسته ای در ایران

### نانو:

نانو هم به همین صورت است.

ممکن است در ذهن شما هم بیاید که این‌ها تبدیل به صنعت نمی‌شود.

بله؛ باید تبدیل به صنعت شود، که همان فناور شدن است که عرض کردم، اما چه کسی گفته اصلا تبدیل به صنعت نشدند؟ اتفاقا خیلی از این‌ها تبدیل به صنعت شده و می‌شود. شما از درب پایتان را که بیرون بگذارید، می‌بینید حتی دست فروشان می‌گویند: جوراب نانو، شیشه پاک کن نانو ... نانو پیشرفت عجیبی کرده است. فیزیک، نجوم، مهندسی، کشاورزی و علوم زیستی، بیوشیمی، ژنتیک هر کدام به یک صورت.

### پروژه ایران ۲۰۴۰

چند ماه پیش یک پروژه‌ای اتفاق افتاد به نام پروژه‌ی ایران ۲۰۴۰ دانشگاه استنفور، تعدادی از دانشجویانی که استاد شده بودند و پناهنده‌ی خارج شده بودند، ضد ایران مقاله نوشتند، کسی نگفت شما کجا دکترای تان را گرفتید که حالا دارید بر ضد آن کشور می‌نویسید؟! بماند.

پنج تا دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف، پناهنده شدند و یک پول سنگینی به آنها داده می‌شود که ضد ایران یک پروژه ای را آغاز کنند به نام پروژه ایران بیست چهل، که اگر ما بخواهیم تا سال ۲۰۴۰ پیشرفت داشته باشیم، باید این‌ها را عمل کنیم، الحمدلله هم که مسئولین ما همیشه سیستم ترجمه‌ی شان بی نظیر است! این مقالات را سریعاً پژوهش و ترجمه کردند و در دستور عمل قرار دادند برای اجرا، یک قسمتش پروژه‌ی آموزش در ایران، آن میاید دستاوردهای علمی ایران را می‌زند، حرفش چیست؟ می‌گویند: ما در کیفیت مقاله وضعمان خراب است ما هم دقیقا

همین را می‌گوییم. واقعا وضعیت خراب است؟ آمارهای بین‌المللی چه می‌گویند؟ چند روز پیش، ما یک مقاله‌ای نوشتیم با عنوان نقدی بر پروژه‌ی ایران ۲۰۴۰ که آن را رد کردیم، ان شاء الله چند روز دیگر می‌دهیم روزنامه‌ها چاپ کنند. آنجا مفصل است.

### کمیت و کیفیت مقالات

فقط یک نمونه‌اش را خدمت‌تان عرض می‌کنم:

ببینید بزرگواران، ۱٪ از مقالات دنیا که به آن می‌گویند مقالات تاپ، مقالات پرارجاع است.

این ۱٪ مقالات فوق‌العاده مهم است که چه تعداد است؟

ما که از سال ۲۰۱۰ و ۲۰۱۱ شروع کردیم کیفیت بخشی، تعداد مقالات ما از همان سال، مقالات داغ روز به روز افزایش پیدا کرد، یعنی مثلا در سال ۲۰۱۵، ۲۴۶ مقاله‌ی داغ مال ما بود، رتبه‌ی ما به این صورت بود، که ما از همان سالی که کیفیت بخشی را شروع کردیم، رتبه‌ی ما ۳۹ بود، روز به روز رتبه بهتر شد، الان ما بیستم دنیا هستیم.

### آمار مقالات از نظر کمیت و کیفیت

اما مهمتر از آن ببینید، ما یک درصد جمعیت کل دنیا را داریم، پس طبیعی است که ۱٪ تولید علم دنیا هم مال ما باشد، ۱٪ مقالات مال ما باشد، ما سال ۲۰۰۷، هفت دهم درصد مقالات مال ما بود، روز به روز افزایش پیدا کردیم و الان یک و هشت دهم درصد مقالات مال ما است، این مربوط به سال ۲۰۱۶ است، ۲۰۱۸ نزدیک به ۲٪ تمام مقالات دنیا مال ما است، دو برابر جمعیت خودمان.

از لحاظ کیفیتی چگونه هستیم؟

نیم درصد مقالات داغ مال ما بود، ما سال ۲۰۱۰ و ۲۰۱۱ کیفیت بخشی را شروع کردیم، یعنی ۰.۰۶٪ درصد بود، که در سال ۲۰۱۶، دو و دو درصد مقالات پرارجاع مال ما هستند.

ما ۱٪ جمعیت را داریم، پس طبیعی است که ۱٪ مقالات داغ مال ما باشد، در صورتی که دو و دو دهم مقالات پرارجاع مال ما است، چه کسی گفته مقالات ما کیفیت ندارد؟ چه کسی گفته است؟ مقالات داغ است. بله؛ مقالات داریم باید فناوری بشود، یعنی وارد مرحله‌ی چهارم شود که ان شاء الله می‌شویم، می‌بینید که به همین صورت جلو آمده ایم.

**نانو:** رتبه ۵۸ دنیا بودیم، الان رتبه ۱۶ دنیا هستیم.

در منطقه: رژیم غاصب صهیونیستی اول، ایران دهم و اکنون ایران اول، رژیم غاصب صهیونیست چهارم. در مقالات آی‌اس‌آی، ما وضعیت خیلی بهتر است که مثلا ما چهارم دنیا هستیم.

**فیزیک و نجوم:** رتبه ۵۶ دنیا بودیم، الان رتبه ۱۳ دنیا هستیم.

در منطقه: رژیم غاصب صهیونیستی اول، ایران پنجم و اکنون ایران اول است.

مهندسی: ما رتبه ۴۷ بودیم

توضیح دهم: اصلاً به شما بزرگواران برخورد. در زمان شاه هم در مهندسی از بقیه‌ی چیزها بهتر بودیم، من یک سؤال دارم، کشور ما زمان شاه صنعتی بود؟ پس چرا اینقدر مهندسی داشتیم؟! یک سوال دیگر: همین الان کشور ما صنعتی است؟ پس چرا اینقدر مهندسی داریم؟

کاری که دشمن انجام می‌دهد: از همان دوران قدیم که دانشگاه را زد، روی مهندسی سرمایه گذاری کرد، نخبه‌ترین دانشجویهای ما را بُرد سمت مهندسی، یعنی شماها همه در دبیرستان نمره‌های تان خوب باشد، می‌گویند برو رشته ریاضی، در دانشگاه هم می‌گویند برو مهندسی. درست شد؟

بعد ما در کشورمان برای این همه فارغ التحصیل مهندسی دیگر بازار کار نداریم. نخبه‌ها چه می‌شوند؟ جذب خارج می‌شوند، ببینید بیشتر فرارمغزهای ما رشته‌های مهندسی هستند! زمان شاه هم همینطور بود، نخبه‌ترین افراد ما می‌رفتند مهندسی، درسشان که تمام می‌شد می‌رفتند خارج، آن‌ها نخبه‌ترین‌ها را که می‌خواهند جذب کنند در همان کشور درس بخوانند و به دکترا یا ارشد برسند بعدش بروند کشور خارج، همه‌ی هزینه‌ها را آن کشور از دبستان تا دکترا انجام داده، ببینید نظام چقدر باید برای یک دانشجو باید هزینه کند؟

یک نفر که از دبستان آمده و رسیده به دکترا، چقدر هزینه برده است؟ بعد این شخص دکترا شده است، خارج می‌رود، همه‌ی هزینه‌ها را ایران انجام داده! برخی از این‌ها جذب خارج می‌شود، قشنگ در خارج در جاهای مختلف صنعتی، اختراعات به اسم آن‌ها ثبت می‌شود.

الان در مهندسی دوازدهم دنیا هستیم.

در منطقه: رژیم غاصب صهیونیستی اول، ایران پنجم و اکنون ایران اول، رژیم غاصب صهیونیستی پنجم.

## کشاورزی، علوم زیستی و ...

کشاورزی و علوم زیستی هم به این صورت شصت و پنجم هستیم.

[پاسخ‌های استاد به مطلب دانشجویان محترم:]

- چین و آمریکا و انگلیس و آلمان نمونه‌ی عینی هستند، بسیاری از کسانی که مقاله نوشتند از آن کشور نیستند، ما در ۱٪ مقاله ایرانی خیلی زیاد داریم ولی یکی از آن‌ها به نام ایران نیست.
- دقیقاً ایراد همین است، ما پیشرفت کردیم، اما آیا در این چند سال آمریکا پیشرفت نکردند؟ مسابقه‌ی دو بوده، همه می‌دویدند ما هم می‌دویدیم، یعنی یک زمانی دو تا سه تا چهار تا سرعت یک چیزی، ما از انگلیس مثلاً در خیلی چیزها زدیم جلوتر، از آلمان در خیلی زمینه‌ها زدیم جلو، در ثبت اختراعات ببینید، چه کسی گفته که این‌ها طبیعی است؟

یک زمانی اینطوری می‌گویند:

۴۰ سال پیش، آمریکا ۸۰٪ مردمش موبایل داشتند، الان ۱۰۰٪ موبایل دارند، ما هم می‌گوییم ما ۴۰ سال پیش موبایل نداشتیم الان ۱۰۰٪ موبایل دارند این که پیشرفت نشد، البته پیشرفت هست اما به خاطر این چنین چیزی،

پیشرفت نگفتیم. ولی یک زمانی تمام دنیا در علم مسابقه می دهند، یک دفعه ما از همه جلوتر می زنیم، دقیقا می دانید مثل چی؟ (البته توضیح بیشتر در بحث پژوهش و علم در توصیه ها خواهم آمد ان شالله) این مثال را دقت کنید:

### مثالی مهم و جالب توجه

می گویند یک مسابقه ی دو هست، شما باید دور شهر را ۱۰۰ دور بدوید، همه شروع می کنند به دویدن، همه ۹۵ دور دویده اند، شما یک دفعه شروع می کنید به دویدن و از بین ۲۰۰ نفر، شانزدهم می شوید. چی به شما می گویند؟ می گویند شما نابغه بودید، شما اگر سه دور زودتر شروع می کردی به دویدن، کجا بودی؟ ما پژوهش را دیر شروع کرده بودیم، حدود ۲۰۱۲ بود که در پژوهش قدرت شدیم.

اینکه آقا می فرمایند: ما از صفر شروع کردیم، یعنی چی؟

الان رژیم غاصب صهیونیستی اول، ایران پنجم.

یعنی آیا رژیم غاصب صهیونیستی هیچی نخواستہ پیشرفت کند؟ او هم می دویده، تمام دنیا مقاله می نویسند، اما ما سرعتمان غیرطبیعی بوده است؛ ۱۱ برابر متوسط رشد است! می دانند ما رشد داشتیم. کجای این طبیعی است؟! اکنون ایران اول است.

### بیوشیمی، ژنتیک و زیست مولکولی هم همینطور:

ما رشته های مهم را می گوییم، پنجاه و دوم دنیا بودیم الان هفدهم دنیا هستیم

رژیم غاصب صهیونیستی اول و ایران پنجم بود، اما الان ایران اول و رژیم غاصب صهیونیستی سوم است.

این هم که عرض کردم خدمتان در ثبت اختراع است.

ما رتبه ۳۸ دنیا بودیم، الان هفتم دنیا هستیم. یعنی بالاتر از فرانسه، انگلیس، هند، ترکیه، برزیل و هلند و ایتالیا

آیا این طبیعی است؟ همه ی دنیا اختراع می کردند ما هم اختراع کردیم، ما بیشتر اختراع کردیم

### برخی موانع

آنها دوی شان بی مانع یا کم مانع بود اما ما دوی مان نه تنها با مانع بود، بلکه پُر مانع بود!

دانشمندان ما را ترور کردند! تحریم شده بودیم! قدر خیلی از دانشمندان و مخترعین مان را در ایران ندانستند! جدای دومیدانی، خیلی ها هم که در ایران اختراع کردند، رفتند در خارج ثبت کردند! ولی کسی از خارج نیامد در ایران ثبت کند! ما با این مسائل، هفتم دنیا هستیم.

منبع هر کدام از این مطالب را هم که خواستید: این هایی که در کتاب صعود ۴۰ ساله است، کنارش کیو آرکد (QR code) دارد، شما موبایلتان را بر کیو آرکد بگیرید به سایت اصلی می برد، آمار لحظه به لحظه اش می آید آنهایی هم که در کتاب صعود ۴۰ ساله نیست در کانال سُدءآ آمارها را می گذاریم و ان شاءالله کتاب گام دوم را می نویسیم آنجا هم کیو آرکدها را می گذاریم.



## علم انرژی، تأمین انرژی و ...

در انرژی و تأمین انرژی و قیمت انرژی و علم انرژی چون درصعود ۴۰ ساله بود دیگر توضیح نمی‌دهیم.

### ۳- به اوج رساندن مشارکتهای مردمی

سومین دستاوردی که حضرت آقا (حفظه الله) مطرح می‌فرمایند:  
به اوج رساندن مشارکت مردمی مسابقه‌ی خدمت رسانی است.

#### مقابله با فتنه‌های داخلی:

ما به لفظ فتنه اش کار نداریم، اصلاً شورش‌های داخلی در تمام دنیا هست، مردم تو خیابان می‌ریزند، شلوغ می‌کنند، یک خوب داریم یک بد. ببینید بزرگوارن مثلاً فتنه، ما اصلاً به هیچ کدام از مباحثش کاری ندارم، نکته این جاست که شما ایران را با کشورهای دیگر مقایسه کنید، ببینید وضع چطوری است؟ در کشورهای دیگر وقتی شورش مردمی اتفاق می‌افتد کی جمعش می‌کند؟ یا ارتش یا نیروی انتظامی‌شان، جمع می‌کنند.

در ایران در این ۴۰ سال سه تا فتنه‌ی داخلی یا شورش مردمی داشته ایم:

جریان سال ۶۰ و ۶۱ مجاهدین خلق

۱۷ تیر سال ۷۸

و فتنه‌ی ۸۸

چه کسی فتنه‌ها را جمع کرد؟ آخر نیروی انتظامی آمد؟ مردم آمدند، آخر کجا تمام شد؟ موقعی که مردم آمدند، مردم جمع کردند، در هیچ جای دنیا چنین چیزی سابقه نداشته است.

حضور در صحنه‌های ملی، تمام دنیا معمولاً یک روز جشن ملی دارند که عموم کشورها، جشن ملی‌شان روز استقلالشان است، جشن ملی ما هم ۲۲ بهمن است، تفاوت ما با دنیا در چیست؟ تمام دنیا یک خیابان شهر را می‌گیرند فشفشه می‌زنند، رژه می‌روند، شیرینی می‌دهند، گل پخش می‌کنند، این شد جشن ملی آنها، کجای دنیا سراغ دارید که در تمام شهرها که هیچ، در تمام روستاها جشن ملی بگیرند، یک کشور سراغ ندارید، به جز از ایران!؟

نقطه‌ی تفاوت اینجا است، که در کشورهای دیگر در جشن ملی آنها اصلاً روی آرمان‌هایشان بحث نمی‌شود، مثلاً بیانیه‌ی استقلال آمریکا، هیچ‌کس نمی‌گوید که در بیانیه‌ی استقلال چنین چیزی بود، هیچ‌کس کاری ندارد جشن می‌گیرند، شبیه روز دانشجوی خودمان که اصلاً کسی کار ندارد روز دانشجو، روز استکبار ستیزی است، برخی فقط جشن می‌گیرند همین!

اما ۲۲ بهمن چطوری است؟ ۲۲ بهمن روی همان آرمان‌هایشان شعار می‌دهند، شما ببینید همان آرمان؛ شعاری که ۴۰ سال پیش بود الان هم می‌گویند، اگر مرگ بر آمریکا است، مرگ بر کودک‌کش است، حمایت از مظلوم است، حمایت از مستضعف است، حمایت از حزب الله است، همان است، امروز روی همان اهداف و آرمان‌هاست. استکبار ستیزی هم که راهپیمایی ۱۳ آبان و قدس و ... است.

### مسابقه‌ی خدمت‌رسانی:

این کلید‌هایی که می‌گویم را بگیرید روی آن‌ها تحقیق کنید. ما تحقیقاتش را انجام دادیم و در کتاب ان شاء الله می‌آوریم.

### حرکت‌ها و اردوهای جهادی:

در تمام دنیا وقتی سیل و زلزله می‌شود مردم کمک می‌کنند، فقط مال ایران نیست اما یک فرق دارد آنها تقریباً فقط پول می‌دهند، در جاهای دیگر دنیا مردم خودشان نمی‌روند به سیل زده کمک کنند پول می‌دهند، خودشان که نمی‌روند آنجا خانه بسازند پول می‌دهند، اما در ایران خود مردم برای کمک می‌روند می‌شود اردوهای جهادی، اردوهای جهادی خودشان می‌روند به سیل زده‌ها و یا مناطق محروم کمک می‌کنند.

### فعالیت‌های نیکوکاری:

در دنیا چند برابر ایران فعالیت نیکوکاری است، چند برابر ایران خیریه هست، فرقی با ایران چیست؟ عجیب نیست در آمریکا چند ده برابر ما فعالیت‌های خیریه‌ای انجام می‌شود، این عجیب نیست؟! برای چی این همه فعالیت‌های خیریه‌ای؟ مثلاً فلانی، فلان هنرمند، فلان کارخانه دار کل پولش را به فعالیت‌های خیریه‌ای می‌دهد، چرا؟! عجیب نیست؟! عجیب این جاست که مهمترین راه پول شویی در دنیا فعالیت‌های خیریه‌ای است!

نمونه اش: جبهه‌ی النصره وقتی گروه تروریستی اعلام شد از آمریکا خیلی برایشان کمک می‌آمد، در دنیا اعتراض شد که شما اجازه ندارید به گروه‌های تروریستی کمک کنید، گفتند این‌ها فعالیت‌های خیریه‌ای است. فعالیت‌های خیریه‌ای در دنیا مهمترین راه پول شویی و فرار مالیاتی است. برای این است که از کشور ما بالاتر هستند.

### انتخابات

در زمان شاه کلاً یک نوع انتخابات بیشتر نبود، آن هم انتخابات مجلس شورای ملی بود. یک سری انتخابات کوچک هم انجام می‌شد ولی مهم نبود، اما الان در ایران هشت نوع انتخابات داریم.

### آزادی در انتخابات:

یک جمله ای هست، بگویید به کلام امام یا آقا نزدیکتر است؟ یا کدام حزب الهی آن را نوشته؟ که می‌گوید در انتخابات زمان شاه تقلاب شده بود؟ انگلیسی‌ها این امر را کاملا عادی و طبیعی می‌دانستند که انتخابات در ایران مطابق نظر و خواسته‌ی خودشان صورت بگیرد، در زمان جنگ جهانی دوم انتخابات ایران به این صورت انجام می‌گیرد که صبح مستشار سفارت انگلیس با لیست حاوی ۸۰ نامزد و نمایندگی مجلس به دیدار نخست وزیر می‌رفت و بعد از ظهر همان روز کاردار سفارت شوروی نام ۱۲ نفر از نمایندگان مورد نظر خود را به نخست وزیر می‌داد، به نظر شما این جمله از کیست؟

کتاب پاسخ به تاریخ، محمدرضا پهلوی، خود محمدرضا می‌گوید، بله؛ جمله از اوست. در انتخابات زمان ما اینطوری بود، انگلیس‌ها و روس‌ها لیست می‌آوردند و رأی می‌آوردند، اسدالله علم می‌گوید دولت ما از انتخابات مجلس گرفته تا انتخابات محلی و انجمن شهر، آزادی را از مردم گرفته و اراده‌ی خود را تحمیل و نامزدهای خود را از صندوق بیرون می‌آورد.

حالا انتخابات ما چگونه است؟

۴۰ سال است انقلاب شده، ۳۶ انتخابات داشته ایم که از همه‌ی گروه‌ها هم آمدند و رأی آورده اند.

### مشارکت در انتخابات:

این مشارکت در انتخابات ریاست جمهوری کشورهای مختلف است.

در تصویر ببینید: ایران نسبت به کشورهای دیگر رنگ بالاتری دارد، اما کشورهای هستند که رنگشان از ایران پررنگ تر است، یک سری از کشورها که رنگ ندارند، این‌ها انتخابات ریاست جمهوری ندارند و انتخابات پارلمانی دارند.

در این انتخابات پارلمانی، یک سری کشورها هستند که رنگشان از ایران بالاتر است، درست است ایران قابل قبول است و بالای ۵۰٪ است، ولی برای چی استرالیا از ایران بالاتر است؟ برای چی ترکیه بالاتر است؟ برای چی آمریکای جنوبی بالاتر است؟ یک سری کشورها هستند که چون انتخابات ریاست جمهوری ندارند انتخابات مجلس مهمتر است، قطعا از انتخابات مجلس ما مهمتر است، برای ما انتخابات ریاست جمهوری مهم تر است، ولی چرا این‌ها بالاتر هستند؟ چون مشارکت در این کشورها اجباری است، باید شرکت کنند، این‌هایی که رنگشان بنفش است این‌ها مشارکت در انتخابات اجباری است، ببینید آمریکای جنوبی، مکزیک، استرالیا، ترکیه، در این کشورها اجباری است، حالا اگر شرکت نکنند جریمه می‌شوند، مجازات دارند، استرالیا مجازات ۱ و ۲، برزیل مجازات ۲، شیلی مجازات ۱ و ۲ و ۳، مجازات چی هست؟ مجازات هایشان مجازات مالی هست، تا سه ماه حقوقشان را نمی‌دهند، تا اینکه از کشور نمی‌توانند خارج بشوند است، تا اینکه از بعضی حقوق شهروندی محروم می‌شوند، تا چند سال پیش زندان هم داشتند!

حالا وقتی نگاه می‌کنیم متوجه می‌شویم ایران جزء بالاترین مشارکت‌ها را دارد، دبلیو ای اف (WEF) انجمن جهانی اقتصاد (World Economic Forum) گزارش می‌دهد که ثروتمندان در انتخابات بیشتر شرکت می‌کنند در دنیا، در ایران برعکس است، فقراء بیشتر شرکت می‌کنند، چرا؟ چون در دنیا ثروتمندان می‌دانند کسی که رأی می‌آورد قرار است قوانین را به نفع آن‌ها تصویب کند و فقراء هم که ورود پیدا نمی‌کنند می‌گویند این‌ها به ما کار ندارند، اما در

ایران مستضعفین انقلاب را از خودشان می‌دانند و قبول دارند که نامزدی که می‌فرستند مجلس یا ریاست جمهور، اگر از بدنه‌ی مستضعف باشد به نفع‌شان است.

این هم در گزارش پایگاه خبری تحلیلی آمریکا است که چرا جوانان آمریکایی در انتخابات شرکت نمی‌کنند؟ سه دلیل دارد: ۱- بی تفاوتی است. ۲- ناامیدی است. ۳- جهل سیاسی است. جاهل هستند، جهل سیاسی دارند.

تابستان ۱۳۹۸ ه.ش